

単 価 合 意 書

令和6年6月10日に契約した令和6年度茶屋ヶ原地区災害復旧その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年11月12日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県長岡市上塩1400番地3

氏名 坂井建設 株式会社

代表取締役 坂井 重栄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		179,875,590	
道路土工						
		式	1		5,665,018	
掘削工						
		m3	1		53,112	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		53,112	
法面整形工						
		式	1		4,740,250	
法面整形(切土部)	現場制約有 り質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	3,350	1,415	4,740,250	
残土処理工						
		式	1		871,656	
整地						
		式	1		27,816	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		843,840	
排水構造物工						
		式	1		1,076,240	
地下排水工						
		式	1		1,076,240	
地下水排除	φ 60.5mm L=3.6m					
		本	20	53,812	1,076,240	
法面工						
		式	1		168,358,932	
法枠工						
		式	1		86,103,711	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吹付枠	CF-300×300-2000×2000 枠内モルタル吹付t=10cm	m2	0	23,969	0	
吹付枠	CF-300×300-2000×2000 枠内モルタル吹付t=10cm	m2	3,600	23,907	86,065,200	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10mm	m2	11	3,501	38,511	
鉄筋挿入工		式	1		82,255,221	
鉄筋挿入	D19(SD345)×5.0m メッキ 削孔長4.6m φ65mm 現場条件II	m	0	13,280	0	
鉄筋挿入	D25(SD345)×4.5m メッキ 削孔長4.1m φ65mm 現場条件II	m	697	15,352	10,700,344	
鉄筋挿入 (タイプB)	D25(SD345)×6.0m メッキ 削孔長5.6m φ90mm	m	1,636	22,895	37,456,220	
グラウト注入 (タイプB)	N1230kg W/C≦40～55%	m3	15	58,549	878,235	
削孔機械移動		式	1		211,308	
ホーリングマシン移設 (タイプB)		式	1		1,186,484	
足場(鉄筋挿入)		式	1		9,120,510	
足場(アンカー) (タイプB)		式	1		22,702,120	
仮設工		式	1		4,775,400	
交通管理工		式	1		4,775,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		4,775,400	
直接工事費		式	1		179,875,590	
共通仮設費		式	1		23,007,652	
共通仮設費		式	1		1,600,349	
技術管理費		式	1		54,042	
道路基本データ作成費		式	1		54,042	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,546,307	
共通仮設費（率計上）		式	1		21,407,303	
純工事費		式	1		202,883,242	
現場管理費		式	1		65,680,829	
工事原価		式	1		268,564,071	
一般管理費等		式	1		39,805,929	
工事価格		式	1		308,370,000	
消費税相当額		式	1		30,837,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		339,207,000	

単 価 合 意 書

令和6年6月10日に契約した令和6年度茶屋ヶ原地区災害復旧その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月11日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県長岡市上塩1400番地3

氏名 坂井建設 株式会社

代表取締役 坂井 重栄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		174,681,254	
道路土工						
		式	1		4,754,400	
法面整形工						
		式	1		4,754,400	
法面整形(切土部)	現場制約有 レキ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	3,360	1,415	4,754,400	
法面工						
		式	1		165,151,454	
法枠工						
		式	1		80,478,475	
吹付枠	CF-300×300-2000×2000 枠内モルタル吹付t=10cm					
		m2	3,356	23,969	80,439,964	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10mm					
		m2	11	3,501	38,511	
鉄筋挿入工						
		式	1		84,672,979	
鉄筋挿入	D19(SD345)×5.0m メッキ 削孔長4.6m φ65mm 現場条件II					
		m	4,122	13,280	54,740,160	
削孔機械移動						
		式	1		721,969	
足場(鉄筋挿入)						
		式	1		29,210,850	
仮設工						
		式	1		4,775,400	
交通管理工						
		式	1		4,775,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		4,775,400	
直接工事費		式	1		174,681,254	
共通仮設費		式	1		22,396,291	
共通仮設費		式	1		1,555,841	
技術管理費		式	1		54,042	
道路基本データ作成費		式	1		54,042	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,501,799	
共通仮設費（率計上）		式	1		20,840,450	
純工事費		式	1		197,077,545	
現場管理費		式	1		63,875,177	
工事原価		式	1		260,952,722	
一般管理費等		式	1		38,837,278	
工事価格		式	1		299,790,000	
消費税相当額		式	1		29,979,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		329,769,000	